

Звоните на короткий номер 15-15

г. Донецк, ул. Левобережная, 6А (оптовый склад)

г. Донецк, ул. Левобережная, 80 (ЗМК) +7 (949) 439-21-52

г. Макеевка, ул. Московская, 1А 80 (Рын.Красный) +7 (949) 439-21-56

г. Волноваха, ул. Шевцовой, 22А +7 (949) 439-21-61

г. Шахтерск, ул. Ленина, 2 (Швейная фабрика) +7 (949) 439-21-63

ОФИС: г. Донецк, ул. Лабутенко, 8 +7 (949) 439-21-51 +7 (949) 439-21-55 +7 (949) 439-21-53



ПРАЙС АКТУАЛЕН С 11.12.2023г.

БИТУМНАЯ ЧЕРЕПИЦА DÖCKE PIE

Наименование	Кол-во в упаковке	Ед.изм.	ЦЕНА
Ламинированная черепица			
Многослойная ламинированная черепица Döcke PIE, серия DRAGON LUX			
Ламинированная черепица Döcke PIE DRAGON/ LUX/ Брауни, Кофе, Трюфель, Фладен, Бисквит, Изюм	2,38	кв.м	1 364,65р.
		уп.	3 247,83р.
Многослойная ламинированная черепица Döcke PIE, серия DRAGON PREMIUM			
Ламинированная черепица Döcke PIE DRAGON/ PREMIUM/ Зрелый каштан,Мускат, Халва, Вагаси, Слива, Карамель, Капучино, Ежевика	2,38	кв.м	1 204,46р.
		уп.	2 866,55р.
Многослойная ламинированная черепица Döcke PIE, серия DRAGON STANDARD			
Ламинированная черепица Döcke PIE DRAGON STANDARD/ Голубика, Красный, Светло-коричневый, Серый, Темно-коричневый, Окисленная медь, Темно-серый	2,38	кв.м	794,70р.
		уп.	1 891,39р.
Многослойная ламинированная битумная черепица Döcke PIE, серия EUROPA			
Ламинированная черепица Döcke PIE DRAGON EUROPA/ Красный, Светло-коричневый, Серый, Темно-коричневый	2,38	кв.м	606,75р.
		уп.	1 444,05р.
Однослойная гибкая черепица			
Гибкая битумная черепица Döcke PIE, серия PREMIUM			
Гибкая черепица Döcke PIE PREMIUM/ НИЦЦА/ Какао, Кофе, Фладен	2,9 кв.м	кв.м	829,21р.
		уп.	2 404,76р.
Гибкая черепица Döcke PIE PREMIUM/ КЁПЬН/ Имбирь, Корица, Мята, Чернослив, Черника	3 кв.м	кв.м	957,25р.
		уп.	2 871,74р.
Гибкая черепица Döcke PIE PREMIUM/ ШЕФИЛД/ Бисквит, Кофе, Клубника, Зрелый каштан	3 кв.м	кв.м	985,96р.
		уп.	2 957,85р.
Гибкая черепица Döcke PIE PREMIUM/ ГЕНУЯ/ Какао, Кофе, Амаретто, Трюфель, Канноли, Зрелый каштан, Ежевика	3 кв.м	кв.м	985,96р.
		уп.	2 957,85р.
Гибкая черепица Döcke PIE PREMIUM/ ЦЮРИХ/ Арахис, Кофе, Фладен, Изюм, Черника, Ежевика	3,1 кв.м	кв.м	1 153,24р.
		уп.	3 575,00р.
Гибкая черепица Döcke PIE PREMIUM/ ЖЕНЕВА/ Арахис, Кофе, Чили, Фладен, Изюм, Вагаси	3,1 кв.м	кв.м	1 196,57р.
		уп.	3 709,37р.
Гибкая черепица Döcke PIE PREMIUM/ САППОРО/ Вагаси, Кофе, Зрелый каштан	2,4 кв.м	кв.м	1 687,71р.
		уп.	4 050,41р.
Коньково-карнизная черепица Döcke PIE PREMIUM/ Все цвета	11 (конек)	п.м	603,97р.
	22 (карниз)	п.м	301,99р.
	1	уп.	6 643,50р.
Гибкая битумная черепица Döcke PIE, серия STANDARD			
Гибкая черепица Döcke PIE STANDARD/ COTA/ Зеленый, Коричневый, Красный, Серый	3 кв.м	кв.м	652,74р.
		уп.	1 958,20р.
Гибкая черепица Döcke PIE STANDARD/ ТЕТРИС/ Коричневый, Серый	3 кв.м	кв.м	672,33р.
		уп.	2 016,99р.
Гибкая черепица Döcke PIE STANDARD/ КРОНА/ Коричневый, Серый	3,1 кв.м	кв.м	815,96р.
		уп.	2 529,36р.
Коньково-карнизная черепица Döcke PIE STANDARD/ Зеленый, Коричневый, Красный, Серый, Голубика, Окисленная медь	11 (конек)	п.м	505,37р.
	22 (карниз)	п.м	252,66р.
	1	уп.	5 558,62р.
Гибкая битумная черепица Döcke PIE, серия EUROPA			
Гибкая черепица Döcke PIE EUROPA/ KARAT/ Зеленый, Коричневый, Красный, Серый	3 кв.м	кв.м	511,20р.
		уп.	1 533,71р.
Гибкая черепица Döcke PIE EUROPA/ MATRIX/ Коричневый, Серый	3 кв.м	кв.м	511,20р.
		уп.	1 533,71р.
Гибкая черепица Döcke PIE EUROPA/ SLATE/ Коричневый, Серый	3,1 кв.м	кв.м	639,07р.
		уп.	1 981,00р.
Коньково-карнизная черепица Döcke PIE EUROPA/ Серый, Красный, Коричневый, Зеленый	11 (конек)	п.м	377,67р.
	22 (карниз)	п.м	188,84р.
	1	уп.	4 154,57р.
Гибкая битумная черепица Döcke PIE, серия EURASIA			
Гибкая черепица Döcke PIE EURASIA/ Шестигранник/ Коричневый, Красный, Зеленый, Серый, Светло-коричневый	3 кв.м	кв.м	389,52р.
		уп.	1 168,60р.

Гибкая черепица Döcke PIE EURASIA/ Лабиринт/ Коричневый, Красный, Серый, Зеленый, Светло-коричневый	3 кв.м	кв.м	389,52р.
		уп.	1 168,60р.
Гибкая черепица Döcke PIE EURASIA/ ПЛИТКА/ Коричневый, Красный, Серый, Светло-коричневый	3,1 кв.м	кв.м	541,02р.
		уп.	1 677,18р.
Коньково-карнизная черепица Döcke PIE EURASIA/ Серый, Светло-коричневый, Красный, Коричневый, Зеленый	11 (конек)	п.м	371,10р.
	22 (карниз)	п.м	185,54р.
	1	уп.	4 082,17р.
Ендовые ковры Döcke PIE			
Ендовый ковер Döcke PIE/ 1000/ Все цвета	10 кв.м	кв.м	882,47р.
		рул.	8 824,66р.
Подкладочные ковры			
Подкладочные ковры Döcke PREMIUM			
Подкладочный ковер Döcke PREMIUM GLASS EL, 15 м	15 кв.м	кв.м	190,46р.
		рул.	2 856,94р.
Подкладочный ковер Döcke PREMIUM GLASS EL, 30 м	30 кв.м	кв.м	190,46р.
		рул.	5 713,88р.
Подкладочный ковер Döcke PREMIUM PLAST EL, 40 м	40 кв.м	кв.м	217,68р.
		рул.	8 706,87р.
Подкладочный ковер Döcke PREMIUM SAND EL, 15 м	15 кв.м	кв.м	142,85р.
		рул.	2 142,71р.
Подкладочный ковер Döcke PREMIUM SAND FIX, 15 м	15 кв.м	кв.м	331,62р.
		рул.	4 974,15р.
Подклад ковер Döcke PREMIUM MIX EL, 30м	30 кв.м	кв.м	143,63р.
		рул.	4 309,19р.
Подкладочный ковер Döcke PREMIUM PLAST, 40 м	40 кв.м	кв.м	186,57р.
		рул.	7 462,65р.
Подкладочные ковры Döcke STANDARD			
Подкладочный ковер Döcke STANDARD MIX EL, 30 м	30 кв.м	кв.м	134,34р.
		рул.	4 030,32р.
Подкладочный ковер Döcke STANDARD SAND, 15 м	15 кв.м	кв.м	98,63р.
		рул.	1 479,49р.
Комплектующие			
Мастика для гибкой черепицы	0,33 кг	уп.	331,31р.
	5,1 кг	уп.	2 312,68р.
	10,8 кг	уп.	4 498,34р.
Гвозди кровельные оцинкованные ершённые	5 кг	уп.	1 322,68р.
Снегозадержатели Döcke, цвет ШОКОЛАД, СЕРЫЙ	90 шт.	уп.	9 177,71р.
Фасадная плитка Döcke PREMIUM			
Фасадная плитка Döcke PREMIUM / BRICK/ Вагаси, Зрелый каштан, Клубника, Песчаный, Янтарный, Халва	2	кв.м	892,04р.
		уп.	1 784,06р.
Коньковый азратор Döcke			
Азратор коньковый Döcke PIE, 1 п.м.	12		691,28р.
Фильтр для конькового азратора Döcke, уп=12 шт	12		106,50р.
Азратор точечный Döcke PIE NEXT, все цвета	9		2 073,50р.
Азратор точечный Döcke PIE ROOT, все цвета	9		1 358,52р.
Азратор точечный Döcke PIE MONTERREY, все цвета	8		2 073,50р.
ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА Döcke LUX			
Погонажные изделия			
Желоб водосточный Пломбир	шт		
Желоб водосточный Шоколад, Графит, Карбон	5		1 095,81р.
Труба водосточная 3000 мм Пломбир	5		1 150,59р.
Труба водосточная 3000 мм Шоколад, Графит, Карбон	5		1 301,22р.
Труба водосточная 1000 мм Пломбир	5		1 366,21р.
Труба водосточная 1000 мм Шоколад, Графит, Карбон	5		498,80р.
Труба водосточная 1000 мм Шоколад, Графит, Карбон	5		523,71р.
Фитинги, цвет Пломбир и без окраски			
Воронка Пломбир	шт		
Воронка Пломбир	8		850,99р.
Соединитель желобов Пломбир	30		327,29р.
Угловой элемент желоба 90° Пломбир	10		595,10р.
Угловой элемент желоба 135° Пломбир	10		1 673,70р.
Угловой элемент желоба регулируемый 60°-160° Пломбир	8		1 673,70р.
Кронштейн желоба ПВХ Пломбир	60		150,25р.
Кронштейн желоба металлический 300 мм Пломбир	30		455,22р.
Заглушка желоба Пломбир	66		193,41р.
Муфта соединительная Пломбир	33		285,70р.
Колено 45° Пломбир	14		461,16р.
Колено 72° Пломбир	12		461,16р.
Хомут универсальный Пломбир	100		198,30р.
Наконечник Пломбир	12		515,72р.
Коллектор Пломбир	6		1 190,24р.
LUX/PREMIUM Переходник Пломбир	55		694,23р.
Тройник 45 Пломбир	6		1 219,97р.
Döcke LUX Уплотнитель резиновый	10		312,50р.

Фитинги, цвет Графит	шт		
Воронка Графит	8		893,63р.
Соединитель желобов Графит	30		343,85р.
Угловой элемент желоба 90° Графит	10		624,78р.
Угловой элемент желоба 135° Графит	10		1 757,40р.
Угловой элемент желоба регулируемый 60°-160° Графит	8		1 757,40р.
Кронштейн желоба ПВХ Графит	60		156,21р.
Кронштейн желоба металлический 300 мм Графит	30		455,22р.
Заглушка желоба Графит	66		203,11р.
Муфта соединительная Графит	33		299,95р.
Колено 45° Графит	14		484,25р.
Колено 72° Графит	12		484,25р.
Хомут универсальный Графит	100		208,28р.
Наконечник Графит	12		541,71р.
Коллектор Графит	6		1 249,74р.
LUX/PREMIUM Переходник Графит	55		729,08р.
Тройник 45 Графит	6		1 280,91р.
Фитинги, цвет Шоколад, Карбон	шт		
Воронка Шоколад, Карбон	8		982,97р.
Соединитель желобов Шоколад, Карбон	30		378,28р.
Угловой элемент желоба 90° Шоколад, Карбон	10		687,24р.
Угловой элемент желоба 135° Шоколад, Карбон	10		1 933,18р.
Угловой элемент желоба регулируемый 60°-160° Шоколад, Карбон	8		1 933,18р.
Кронштейн желоба ПВХ Шоколад, Карбон	60		171,81р.
Кронштейн желоба металлический 300 мм Шоколад, Карбон	30		500,73р.
Заглушка желоба Шоколад, Карбон	66		223,39р.
Муфта соединительная Шоколад, Карбон	33		329,97р.
Колено 45° Шоколад, Карбон	14		532,71р.
Колено 72° Шоколад, Карбон	12		532,71р.
Хомут универсальный Шоколад, Карбон	100		229,10р.
Наконечник Шоколад, Карбон	12		595,90р.
Коллектор Шоколад, Карбон	6		1 374,71р.
LUX/PREMIUM Переходник Шоколад	55		801,97р.
Тройник 45 Шоколад, Карбон	6		1 409,06р.
ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА Döcke PREMIUM			
Погонажные изделия	шт		
Желоб водосточный 3000 мм Пломбир	10		655,04р.
Желоб водосточный 3000 мм Шоколад, Графит, Каштан	10		720,64р.
Труба водосточная 3000 мм Пломбир	5		793,28р.
Труба водосточная 3000 мм Шоколад, Графит, Каштан	5		872,58р.
Труба водосточная 1000 мм Пломбир	5		304,10р.
Труба водосточная 1000 мм Шоколад, Графит, Каштан	5		334,48р.
Фитинги, цвета: Пломбир и без окраски	шт		
Соединитель желобов Пломбир	25		239,39р.
Муфта соединительная Пломбир	63		143,76р.
Угловой элемент желоба 90° универсальный Пломбир	15		373,27р.
Заглушка желоба Пломбир	60		114,96р.
Угловой элемент желоба 135° Пломбир	9		1 279,76р.
Заглушка воронки Пломбир	72		114,96р.
Кронштейн желоба Пломбир	100		78,20р.
Крепление регулируемое для кронштейна желоба Пломбир	60		278,90р.
Воронка Пломбир	16		433,10р.
Колено 45° Пломбир	26		269,18р.
Колено 72° Пломбир	20		269,18р.
Хомут универсальный Пломбир	100		108,02р.
Сетка защитная Пломбир	100		90,41р.
Наконечник Пломбир	23		255,51р.
Кронштейн желоба металлический 300 мм Пломбир	30		296,33р.
Шпилька специальная с гайкой 120 мм (оцинкованная)	100		230,39р.
Döcke PREMIUM Уплотнитель резиновый	10		280,00р.
Фитинги, цвета: Графит, Каштан	шт		
Соединитель желобов Графит, Каштан	25		251,27р.
Муфта соединительная Графит, Каштан	63		151,14р.
Угловой элемент желоба 90° универсальный Графит, Каштан	15		392,02р.
Угловой элемент желоба 135° Графит, Каштан	9		1 343,71р.
Заглушка желоба Графит, Каштан	60		120,73р.
Заглушка воронки Графит, Каштан	72		120,73р.
Крепление регулируемое для кронштейна желоба Графит, Каштан	60		292,82р.
Кронштейн желоба Графит, Каштан	100		82,14р.
Воронка Графит, Каштан	16		454,78р.
Колено 45° Графит, Каштан	26		282,65р.
Колено 72° Гранат, Графит, Каштан	20		282,65р.
Хомут универсальный Графит, Каштан	100		113,45р.
Наконечник Графит, Каштан	23		268,29р.
Сетка защитная Графит, Каштан	100		94,90р.
Кронштейн желоба металлический 300 мм Графит, Каштан	30		296,33р.

Фитинги, цвет Шоколад	шт	
Соединитель желобов Шоколад	25	276,41р.
Муфта соединительная Шоколад	63	166,25р.
Угловой элемент желоба 90° универсальный Шоколад	15	431,25р.
Угловой элемент желоба 135° Шоколад	9	1 478,10р.
Заглушка желоба Шоколад	60	132,76р.
Заглушка воронки Шоколад	72	132,76р.
Крепление регулируемое для кронштейна желоба Шоколад	60	322,08р.
Кронштейн желоба Шоколад	100	90,37р.
Воронка Шоколад	16	500,25р.
Колено 45° Шоколад	26	310,88р.
Колено 72° Шоколад	20	310,88р.
Хомут универсальный Шоколад	100	124,80р.
Наконечник Шоколад	23	295,12р.
Сетка защитная Шоколад	100	104,39р.
Кронштейн желоба металлический 300 мм Шоколад	30	325,96р.

ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА Döcke STANDARD		
Погонажные изделия	шт	
Желоб водосточный 3000 мм Белый	10	588,04р.
Желоб водосточный 3000 мм Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	10	646,89р.
Желоб водосточный 3000 мм Темно-коричневый	10	711,59р.
Желоб водосточный 2000 мм Белый	10	392,04р.
Желоб водосточный 2000 мм Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	10	431,24р.
Желоб водосточный 2000 мм Темно-коричневый	10	474,37р.
Труба водосточная 3000 мм Белый	5	712,09р.
Труба водосточная 3000 мм Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	5	783,22р.
Труба водосточная 3000 мм Темно-коричневый	5	861,59р.
Труба водосточная 2000 мм Белый	5	474,74р.
Труба водосточная 2000 мм Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	5	522,15р.
Труба водосточная 2000 мм Темно-коричневый	5	574,35р.
Труба водосточная 1000 мм Белый	5	272,98р.
Труба водосточная 1000 мм Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	5	300,26р.
Труба водосточная 1000 мм Темно-коричневый	5	330,30р.
Фитинги, цвет Белый	шт	
Соединитель желобов Белый	36	217,81р.
Муфта соединительная Белый	90	130,83р.
Угловой элемент желоба 90° универсальный Белый	11	339,60р.
Угловой элемент желоба внешний 90° Белый	11	339,60р.
Заглушка желоба Белый	99	104,60р.
Кронштейн желоба Белый	90	71,28р.
Воронка Белый	12	394,11р.
Колено 45° Белый	24	245,00р.
Хомут универсальный Белый	180	98,32р.
Наконечник Белый	22	232,51р.
Кронштейн желоба металлический Белый 9003	40	249,30р.
Фитинги, цвета: Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	шт	
Соединитель желобов Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	36	228,64р.
Муфта соединительная Красный 3005, Зеленый,Светло-коричневый, Серый 7024	90	137,55р.
Угловой элемент желоба 90° универсальный Красный 3005, Зеленый,Светло-коричневый, Серый 7024	11	356,74р.
Угловой элемент желоба внешний 90° Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	11	356,74р.
Заглушка желоба Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	99	109,81р.
Кронштейн желоба Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	90	74,74р.
Воронка Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	12	413,83р.
Колено 45° Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	24	257,15р.
Хомут универсальный Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	180	103,26р.
Наконечник Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	22	244,13р.
Кронштейн желоба металлический Красный 3005, Зеленый, Светло-коричневый, Серый 7024	40	249,30р.
Фитинги, цвет Темно-коричневый	шт	
Соединитель желобов Темно-коричневый	36	251,51р.
Муфта соединительная Темно-коричневый	90	151,26р.
Угловой элемент желоба 90° универсальный Темно-коричневый	11	392,43р.
Угловой элемент желоба внешний 90° Темно-коричневый	11	392,43р.
Заглушка желоба Темно-коричневый	99	120,81р.
Кронштейн желоба Темно-коричневый	90	82,21р.
Воронка Темно-коричневый	12	455,23р.
Колено 45° Темно-коричневый	24	282,89р.
Хомут универсальный Темно-коричневый	180	113,57р.
Наконечник Темно-коричневый	22	268,53р.
Кронштейн желоба металлический Темно-коричневый	40	274,23р.

ВОДОСБОРНИК УНИВЕРСАЛЬНЫЙ		
Водосборник универсальный Döcke	шт.	
Döcke Водосборник универсальный (все цвета, кроме Шоколад)	12	668,85р.
Döcke Водосборник универсальный (Шоколад)	12	735,75р.

ПЛЕНКИ И МЕМБРАНЫ

Пленки и мембраны Döcke			
AS 90 Döcke Мембрана диффузионная фасадная, 70 кв.м.	рул.		4 644,41р.
AT 90 Döcke Мембрана супердиф. 3х-слойн. фасадная, 70 кв.м.	рул.		6 179,69р.
AT 115 Döcke Мембрана супердиф. 3х-слойн. универсальная, 70 кв.м.	рул.		7 158,26р.
AT 130 EL Döcke Мембрана супердиф. 3х-слойн. универс. с клеевой полосой, 70 кв.м.	рул.		8 248,16р.
AT 150 EL Döcke Мембрана супердиф. 3х-слойн. универс. с клеевой полосой, 70 кв.м.	рул.		8 989,03р.
Dacha A Мембрана ветрозащитная фасадная, 70 кв.м.	рул.		2 059,90р.
Dacha B Плёнка пароизоляционная, 70 кв.м.	рул.		1 460,34р.
Dacha C Плёнка пароизоляционная, улучшенная, 70 кв.м.	рул.		2 175,52р.
Dacha D Плёнка гидро/пароизоляционная, усиленная, 70 кв.м.	рул.		2 355,40р.
B 70 Döcke Плёнка пароизоляционная, 70 кв.м.	рул.		2 543,83р.
BD 80 Döcke Плёнка гидро/пароизоляционная, повышенной прочности, 70 кв.м.	рул.		3 083,43р.
BD 100 Döcke Плёнка гидро/пароизоляционная, повышенной прочности, 70 кв.м.	рул.		3 674,41р.
BR 90 Döcke Плёнка пароизоляционная, с теплоотражающим слоем, 70 кв.м.	рул.		4 535,21р.
Изолайк SL Лента клейкая двухсторонняя 30х50000	шт.		919,55р.